

# Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



## K. Zeiler Holding ApS


Tårnvej 291  
2610 Rødovre

Cvr.nr: 32 78 08 30

## ÅRSRAPPORT

*1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2017

  
Kie Frederiksen  
Dirigent

Helligkorsvej 33 C  
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00  
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk  
www.ullalaerke.dk



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

K. Zeiler Holding ApS  
Tårnvej 291  
2610 Rødovre

Telefon: 70 70 25 01  
E-mail: Kie@kp-vagt.dk

CVR-nr.: 32 78 08 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kie Frederiksen

### Revisor

Ulla Lærke  
Registrerede Revisorer ApS  
Registreret Revisionsvirksomhed  
Helligkorsvej 33C  
4000 Roskilde

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Kie Frederiksen  
Tårnvej 291  
2610 Rødovre



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 40.051.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	50.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	9.061-	7-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>40.939</b>	<b>7-</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	1.350-	1-
Andre finansielle omkostninger .....	1.832-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>37.757</b>	<b>8-</b>
1 Skat af årets resultat .....	2.294	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>40.051</b>	<b>6-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50
Overført resultat .....	9.949-	56-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>40.051</b>	<b>6-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	80.000	80
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	53.268	82
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>53.268</b>	<b>82</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>78.212</b>	<b>86</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>131.480</b>	<b>168</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>211.480</b>	<b>248</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	18.427	29
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>148.427</b>	<b>159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.051	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	35.028	34
Selskabsskat .....	20.974	50
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>63.053</b>	<b>89</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>63.053</b>	<b>89</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>211.480</b>	<b>248</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	2.294-	2-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>2.294-</b>	<b>2-</b>

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris, primo.....	80.000	80
Kostpris 31. december 2016	80.000	80
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
KP Vagt ApS	100 %	983.505	188.771

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	28.376	0	9.949-	18.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	50.000	50.000-	50.000	50.000
	<b>158.376</b>	<b>50.000-</b>	<b>40.051</b>	<b>148.427</b>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.



## NOTER

	2015
	kr. 1000

2016	2015
	kr. 1000

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Udskudt skat udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Zeiler-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 20.974. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.